
Transport morski i lotniczy
STUDIA II STOPNIA - SPECJALNOŚĆ

Forma: Niestacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

Cechy: Studia II stopnia • Od marca • Polski • 4 semestry

Miasto: Gdańsk



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

2/5

Czego się nauczysz?
Nauczysz się zarządzania transportem morskim i lotniczym, co pozwoli Ci efektywnie
koordynować przemieszczanie towarów i osób na różnych trasach transportu międzynarodowego.

Poznasz zasady obsługi pasażerskiej w transporcie lotniczym, dzięki czemu będziesz mógł
zarządzać komunikacją i obsługą klientów w dynamicznym środowisku transportu.

Opanujesz nawigację lotniczą oraz techniki związane z operacjami lotniczymi, co umożliwi Ci
planowanie i realizowanie tras lotniczych zgodnie z normami.

Zdobędziesz wiedzę na temat spedycji morskiej i lotniczej, co pozwoli Ci zarządzać procesami
transportowymi, negocjować warunki transportu i współpracować z przewoźnikami.

Nauczysz się wykorzystywać przewagę odpowiednich metod transportu, dobierając
najlepszy środek transportu w zależności od rodzaju ładunku i wymagań czasowych.

Poznasz regulacje prawne w transporcie morskim i lotniczym, co umożliwi Ci przestrzeganie
zasad prawa międzynarodowego oraz krajowego przy organizowaniu transportu.

Praca dla Ciebie
Zatrudnij się jako specjalista ds. transportu morskiego, zarządzając przewozami towarów i
pasażerów. Twoje zadanie to optymalizacja tras, koordynowanie załadunku oraz organizacja
transportu.

Pracuj jako menedżer w firmie spedycyjnej, organizując przewozy międzynarodowe,
zarządzając logistyką ładunków i dbając o terminowość dostaw z różnych portów.

Bądź specjalistą w transportach lotniczych, odpowiadając za planowanie i organizowanie
transportu towarów oraz pasażerów, z uwzględnieniem procedur.

Zatrudnij się jako koordynator operacji logistycznych, zarządzając magazynami, kontrolą
zapasów i organizując przepływ towarów w firmach zajmujących się transportem i dystrybucją.

Pracuj jako analityk procesów logistycznych, optymalizując procesy transportowe,
magazynowe i dystrybucyjne w firmach zajmujących się międzynarodową wymianą towarów.

Zostań doradcą w firmach transportowych, oferując wsparcie w zakresie regulacji prawnych,
przepisów celnych i najlepszych praktyk w logistyce.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
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Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Logistyka międzynarodowa

Zarządzanie projektem logistycznym

Zarządzanie strategiczne w przedsiębiorstwach logistycznych

Warsztaty kompetencji menedżerskich

Modelowanie procesów logistycznych

Laboratorium transportowe

Systemy zarządzania łańcuchem dostaw

Nowoczesne systemy klasy ERP/WMS w zarządzaniu magazynem

Laboratorium systemów informatycznych w logistyce

Kierunki rozwoju wspólnej polityki transportowej UE

Logistyka międzynarodowa w wymianie towarów i usług

Spedycja lądowa, morska i lotnicza

Zarządzanie przewozami multimodalnymi

Zarządzanie logistyką przedsiębiorstw i łańcuchami dostaw

Zarządzanie procesami

Zarządzanie produkcją i przepływem materiałów

Zarządzanie transportem i spedycją

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Infrastruktura transportu morskiego i lotniczego

Środki pracy i technologie w transporcie morskim i lotniczym
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Regulacje prawne w transporcie morskim i lotniczym

Rynek usług transportu morskiego i lotniczego

Morskie i lotnicze przedsiębiorstwa usługowe

Spedycja morska i lotnicza

Problemy ekonomiki transportu morskiego i lotniczego

Rozwijaj kompetencje językowe na studiach II stopnia

Podczas studiów realizujesz jeden przedmiot kierunkowy w języku angielskim. Jest to wybór
między 2 propozycjami na przedmiocie General electives prowadzonym przez światowej sławy
specjalistów.

W 2. semestrze obowiązkowo zrealizujesz przedmiot w języku angielskim, dostosowany do
wybranej specjalności.

Dodatkowo możesz wybrać dwa kolejne przedmioty w tym języku – wykładowy i ćwiczeniowy.

To świetna okazja, aby rozwijać kompetencje językowe i zdobywać wiedzę w międzynarodowym
kontekście.

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

To kierunek dla osób, które:

chcą rozwijać się w branży transportu morskiego i lotniczego,

interesują się obsługą pasażerską, spedycją i organizacją przewozów,

chcą zdobyć wiedzę o regulacjach prawnych oraz standardach międzynarodowego transportu,

planują pracować przy koordynacji procesów transportowych i logistyce globalnej.

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
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ukończyć studia I stopnia (licencjackie,
inżynierskie) lub jednolite studia
magisterskie,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji-siis
http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki

